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ORGANOS DE
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DIRECCION

GERENCIA MUNICIPAL

ORGANOS DE
COODINACION

03.1

03.2
03.3
03.4
03.5
03.6
03.7
03.8
03.9
3.10
31

3.12

COMISIONES DE REGIDORES

CONSEJO DE COORDINACION LOCAL DISTRITAL - CCL
COMITE DE VIGILANCIA DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO
COMITE DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA

JUNTA DE DELEGADOS VECINALES Y COMUNALES

COMITE DISTRITAL DE GESTION DE RIESGC Y DESASTRES
CONSEJO EDUCATIVO MUNICIPAL

COMISION AMBIENTAL MUNICIPAL

CONSEJO DISTRITAL DE PARTICIPACION DE JUVENTUDES
COMITE DE ADMINISTRACION DEL PVL

MESA DE CONCERTACION DE LUCHA CONTRA LA POBREZA
Y LA DESNUTRICION CRONICA

COMITE DE COORDINACION DE SALUD

ORGANOS DE
APOYO

ORGANO DE 04.1 | OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL
CONTROL
ORGANO DE 05.1 | PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL
DEFENSA
JURIDICA
ORGANOS DE 06.1 | OFICINA DE ASESORIA LEGAL
ASESORAMIENTO 06.2 | OFICINA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y RACIONALIZACION
0.6.3 | UNIDAD FORMULADORA DE PROTECTOS
0.6.4 | OFICINA DE PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES
07.1 | SECRETARIA GENERAL
07.1.1 | AREA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIVO CENTRAL
07.1.2 | AREA DE IMAGEN INSTITUCIONAL
07.2 | OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION

UNIDAD DE RENTAS
AREA DE REGISTRO TRIBUTARIO Y RECAUDACION

AREA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA

AREA DE EJECUCION COACTIVA

UNIDAD DE CONTABILIDAD

UNIDAD DE TESORERIA

AREA DE CAJA

UNIDAD DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL
AREA DE ADQUISICIONES

AREA DE ALMACEN

AREA DE PATRIMONIO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
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08.1.4
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08.2
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08.2.7

08.3

08.3.1

08.3.2
08.3.2.1

08.3.3

08.3.4
08.3.4.1
08.3.4.2

08.3.4.3
08.3.4.4
08.3.4.5
08.3.4.6

08.3.5

SUB GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y OBRAS PUBLICAS

UNIDAD DE ESTUDIOS DEFINITIVOS DE PROYECTOS DE
INVERSION PUBLICA

UNIDAD DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DE
INFRAESTRUCTURA PUBLICA Y VIAL

DIVISION DE MAQUINARIA Y MAESTRANZA

UNIDAD DE DESARROLLO URBANO Y RURAL, TERRITORIAL Y
CATASTRO

UNIDAD DE SUPERVISION Y LIQUIDACION DE PROYECTOS
UNIDAD DE GESTION DE RIESGO DE DESASTRES

SUB GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO LOCAL

OFICINA DE PROMOCION AGRICOLA Y PECUARIA
UNIDAD DE PROMOCION TURISTICA Y ARTESANIA LOCAL
UNIDAD DE PROMOCION EMPRESARIAL Y PYMES

UNIDAD DE LICENCIAS Y AUTORIZACIONES

UNIDAD TECNICA DE MEDIO AMBIENTE Y LIMPIEZA PUBLICA
UNIDAD DE COOPERACION TECNICA

UNIDAD DE TRANSPORTES Y SEGURIDAD VIAL

SUB GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL

OFICINA DE REGISTRO CIVIL

AREA TECNICA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO
UNIDAD DE GESTION PARA LA PRESTACION DE SERVICIO DE SANEAMIENTO

OFICINA DE DEMUNA

OFICINA DE PROGRAMAS Y PROYECTOS SOCIALES
UNIDAD DE OMAPED

UNIDAD CENTRO INTEGRAL DE ATENCION AL ADULTO MAYOR
- CIAM

UNIDAD DEL PROGRAMA DE VASO DE LECHE - PVL
UNIDAD LOCAL EMPADRONAMIENTO - SISFOH

UNIDAD DE PROGRAMAS SOCIALES

UNIDAD DE EDUCACION, SALUD, CULTURA, DEPORTES Y
JUVENTUDES.

OFICINA DE SEGURIDAD CIUDADANA y SERENAZGO
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